
UCHWAŁA NR XXIV/161/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulmierzyce 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Sulmierzyce z przeznaczeniem na realizację zadania związanego 
z publicznym transportem zbiorowym w 2026 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Krotoszyńskiego w 2026 r. w wysokości 60 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Krotoszyńskim w Miastem Sulmierzyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C4805B-80A7-4A9D-B6BB-59D46E024780. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Burmistrz Sulmierzyc zwrócił się do Powiatu Krotoszyńskiego z wnioskiem o partycypowanie 
w kosztach, które Miasto Sulmierzyce poniesie na realizację zadania związanego z publicznym 
transportem zbiorowym w 2026 r. 

Z uwagi na fakt, że z komunikacji  autobusowej z Miasta Sulmierzyce na trasie Krotoszyn- Chwaliszew- 
Sulmierzyce, korzysta znaczna ilość  osób w tym młodzież dojeżdzająca do szkół znajdujących się w 
Powiecie Krotoszyńskim, pomoc finansowa dla Miasta Sulmierzyce jest zasadna. 

Zgodnie z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym, powiaty, związki 
i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostokom samorządu terytorialnego 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C4805B-80A7-4A9D-B6BB-59D46E024780. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/161/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


